Daiber
JN719 Ladies' Active Polo

ﬂ'@er

Verfugbare GroRen

XS
Gewichtin g 146 g
VPE 10/50
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuBenverpackung
MaRe in cm XS
1/2 Oberweite 43,00 cm
1/2 Taillenweite 39,00 cm
1/2 Saumweite 44,00 cm
Lange ab Schulter 61,00 cm
Armel Lange 17,00 cm

Verfugbare Farben

acid-yellow (380U)
. green (363C)

lime-green (360C)

pacific (637C)

red (200C)

white (white)

152 g
10/50

S
46,00 cm
41,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
18,00 cm

M biack (blacke)

Polo aus Funktions-Polyester fiir Promotion, Sport und Freizeit

Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
Gestrickter Polokragen, Necktape, Kndpfe Ton in Ton
Tear offl® - Label
JN719: 5 Knopfe, leicht tailliert
JN720: 3 Knopfe

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (170 g/m2): 100%
Polyester

Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

EXR A

Partner-Artikel:

162 g
10/50

M
49,00 cm
44,00 cm
49,00 cm
64,00 cm
19,00 cm

grenadine (485C)

. navy (296C)
pink (212C)
royal (301C)
yellow (101C)

®  Men's Active Polo

w Art-Nr.: IN720

17049
10/50

L
52,00 cm
48,00 cm
52,00 cm
66,00 cm
20,00 cm

XL
1904¢g
10/50

XL
55,00 cm
53,00 cm
55,00 cm
68,00 cm
22,00 cm

XXL
214 g
10/50

XXL
58,00 cm
56,00 cm
58,00 cm
70,00 cm
24,00 cm

. dark-melange (445C)
light-melange (413C)

orange (1575C)
. purple (258C)
turquoise (312C)

3XL
2209
10/50

3XL
61,00 cm
59,00 cm
61,00 cm
71,00 cm
24,00 cm



Features

STANDARD
100

-
=
=
=
]
o
-
c
o
-
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
2
E
2
£2
=
s
o
5
=

@
=

5

TEAR OFF!
LABEL

OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Tear off!® Label

Unser Tear off!l® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen

wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.

Stand: 03.07.2025 - 08:44:00


http://www.tcpdf.org

