

**Polo aus Funktions-Polyester für Promotion, Sport und Freizeit**


Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend  
 Gestrickter Polokragen, Necktape, Knöpfe Ton in Ton  
 Tear off!® - Label  
 JN719: 5 Knöpfe, leicht tailliert  
 JN720: 3 Knöpfe

**Material:** Oberstoff (170 g/m<sup>2</sup>): 100% Polyester

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

**Reinigungshinweise:**

**Partner-Artikel:**


**Men's Active Polo**  
 Art-Nr.: **JN720**

**Verfügbare Größen**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	146 g	152 g	162 g	170 g	190 g	214 g	220 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

<b>Maße in cm</b>	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	43,00 cm	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	39,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	44,00 cm	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	61,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	71,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	17,00 cm	18,00 cm	19,00 cm	20,00 cm	22,00 cm	24,00 cm	24,00 cm

**Verfügbare Farben**

 acid-yellow (380U)
 green (363C)
 lime-green (360C)
 pacific (637C)
 red (200C)
 white (white)

 black (blackC)
 grenadine (485C)
 navy (296C)
 pink (212C)
 royal (301C)
 yellow (101C)

 dark-melange (445C)
 light-melange (413C)
 orange (1575C)
 purple (258C)
 turquoise (312C)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



### Tear off!® Label

Unser Tear off!® Label ermöglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen wir für Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.

---

Stand: 03.07.2025 - 08:44:00